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Af viðmiðunarverðskrá
129291 Omeprazol Sandoz sþ-hylki 40 mg 100 stk A02BC01 V0001

388482 Rabeprazol Actavis sh-tfl 10 mg 28 stk A02BC04 V0466

092989 Eplerenon  Bluefish filmhtfl 25 mg 30 stk C03DA04 V0107

591317 Eplerenon  Bluefish filmhtfl 50 mg 100 stk C03DA04 V0111

107265 Eplerenon  Bluefish filmhtfl 50 mg 30 stk C03DA04 V0197

405535 Eplerenon  Bluefish filmhtfl 50 mg 30 stk C03DA04 V0197

017792 Inspra filmhtfl 50 mg 30 stk C03DA04 V0197

024901 Metoprolin töflur 100 mg 100 stk C07AB02 V0106

031039 Metoprolol Mylan töflur 100 mg 100 stk C07AB02 V0106

116220 Amlodipin Bluefish töflur 10 mg 100 stk C08CA01 V0057

116198 Amlodipin Bluefish töflur 5 mg 100 stk C08CA01 V0056

025046 Enalapril Krka töflur 10 mg 250 stk C09AA02 V0482

373234 Enalapril Krka töflur 10 mg 250 stk C09AA02 V0482

025041 Enalapril Krka töflur 20 mg 250 stk C09AA02 V0483

440652 Enalapril Krka töflur 20 mg 250 stk C09AA02 V0483

025052 Enalapril Krka töflur 5 mg 250 stk C09AA02 V0450

514090 Enalapril Krka töflur 5 mg 250 stk C09AA02 V0450

162874 Simvastatin Bluefish filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA01 V0108

162885 Simvastatin Bluefish filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA01 V0109

162896 Simvastatin Bluefish filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA01 V0110

172395 Topimax töflur 200 mg 60 stk N03AX11 V0252

071490 Topiramat Bluefish filmhtfl 100 mg 60 stk N03AX11 V0249

494574 Topiramat Bluefish filmhtfl 200 mg 60 stk N03AX11 V0252

071468 Topiramat Bluefish filmhtfl 25 mg 60 stk N03AX11 V0247

084192 Alprazolam Krka forðatfl 2 mg 30 stk N05BA12 V0311

064170 Tafil Retard forðatfl 2 mg 30 stk N05BA12 V0311

037607 Sertralin Bluefish filmhtfl 100 mg 100 stk N06AB06 V0323

133919 Mirtazapine Bluefish munndr.t 15 mg 30 stk N06AX11 V0329

134085 Venlafaxine Bluefish forðahlk 150 mg 100 stk N06AX16 V0335

134019 Venlafaxine Bluefish forðahlk 75 mg 100 stk N06AX16 V0334

416630 Modafinil Bluefish töflur 100 mg 30 stk N06BA07 V0657

Afskráð lyf
388482 Rabeprazol Actavis sh-tfl 10 mg 28 stk A02BC04

089156 Mebeverin dura filmhtfl 135 mg 100 stk A03AA04

068381 Revolade filmhtfl 25 mg 14 stk B02BX05

092989 Eplerenon  Bluefish filmhtfl 25 mg 30 stk C03DA04

591317 Eplerenon  Bluefish filmhtfl 50 mg 100 stk C03DA04

107265 Eplerenon  Bluefish filmhtfl 50 mg 30 stk C03DA04

017792 Inspra filmhtfl 50 mg 30 stk C03DA04

116220 Amlodipin Bluefish töflur 10 mg 100 stk C08CA01

116198 Amlodipin Bluefish töflur 5 mg 100 stk C08CA01

022269 Norvasc töflur 5 mg 30 stk C08CA01

025046 Enalapril Krka töflur 10 mg 250 stk C09AA02

025041 Enalapril Krka töflur 20 mg 250 stk C09AA02

025052 Enalapril Krka töflur 5 mg 250 stk C09AA02

162874 Simvastatin Bluefish filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA01

162885 Simvastatin Bluefish filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA01

162896 Simvastatin Bluefish filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA01

491753 Questran Loc mixtduft 4 g 50 skpokar C10AC01

463642 Vancomycin Xellia irs 1 g/hgl 1 hgl J01XA01

154591 Arthrotec töflur 50,2 mg 20 stk M01AB55

071490 Topiramat Bluefish filmhtfl 100 mg 60 stk N03AX11

071501 Topiramat Bluefish filmhtfl 200 mg 60 stk N03AX11

030546 Topiramat Bluefish filmhtfl 25 mg 60 stk N03AX11

071468 Topiramat Bluefish filmhtfl 25 mg 60 stk N03AX11

071479 Topiramat Bluefish filmhtfl 50 mg 60 stk N03AX11
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164818 Selegilin Mylan töflur 10 mg 100 stk N04BD01

164807 Selegilin Mylan töflur 5 mg 100 stk N04BD01

197673 Tafil töflur 1 mg 100 stk N05BA12

197657 Tafil töflur 1 mg 20 stk N05BA12

064170 Tafil Retard forðatfl 2 mg 30 stk N05BA12

037607 Sertralin Bluefish filmhtfl 100 mg 100 stk N06AB06

004086 Zoloft töflur 25 mg 7 stk N06AB06

133919 Mirtazapine Bluefish munndr.t 15 mg 30 stk N06AX11

134085 Venlafaxine Bluefish forðahlk 150 mg 100 stk N06AX16

134019 Venlafaxine Bluefish forðahlk 75 mg 100 stk N06AX16

416630 Modafinil Bluefish töflur 100 mg 30 stk N06BA07

024565 Soluprick SQ ALK218 - 

Hávingull

húðst.pr 10 HEP 2 ml V04CL

Á undanþágulista
171762 Duspatalin Retard forðahlk 200 mg 30 stk A03AA04 1 0

Breytt heiti
171762 Duspatalin Retard forðahlk 200 mg 30 stk A03AA04 Dusplatin Retard Duspatalin Retard

Breytt innkaupsverð
171762 Duspatalin Retard forðahlk 200 mg 30 stk A03AA04 100,3512 99,9800

419838 Cystagon hylki 150 mg 100 stk A16AA04 1765,4465 251,5514

434829 EpiPen stl 0,3 mg/sk 1 stk C01CA24 316,1110 358,3069

434837 EpiPen Junior stl 0,15 mg/sk 1 stk C01CA24 316,1110 412,0082

056523 Ery-Max sh-hylki 250 mg 40 stk J01FA01 71,5365 90,8316

027094 Furadantin töflur 5 mg 50 stk J01XE01 44,0772 44,6251

142323 Haiprex töflur 1 g 100 stk J01XX05 160,1373 184,1385

458149 Stivarga filmhtfl 40 mg 84 stk L01XE21 32301,0833 19037,3925

525014 Norgesic töflur 100 stk M03BC51 41,0897 43,1811

520759 Norgesic töflur 30 stk M03BC51 19,9110 20,2154

131441 Fenemal Recip töflur 100 mg 100 stk N03AA02 61,0540 165,2983

131383 Fenemal Recip töflur 15 mg 100 stk N03AA02 41,3767 102,5895

131417 Fenemal Recip töflur 50 mg 100 stk N03AA02 55,1630 116,2039

131334 Fenantoin Recip töflur 100 mg 100 stk N03AB02 26,2680 62,2963

148452 Akineton töflur 2 mg 100 stk N04AA02 39,8848 53,7437

195776 Rinexin forðatfl 50 mg 100 stk R01BA01 45,8611 69,5848

195768 Rinexin forðatfl 50 mg 30 stk R01BA01 21,6510 54,6640

102404 Daxas filmhtfl 500 mcg 30 stk R03DX07 340,8872 436,1141

123456 Daxas filmhtfl 500 mcg 90 stk R03DX07 1003,7448 1284,0771

Breytt markaðs-/umboðsmannaheildssöluverð
159458 Omeprazol Medical Valley sþ-hylki 20 mg 28 stk A02BC01

534141 Omeprazol Sandoz sþ-hylki 20 mg 100 stk A02BC01 1021 950

127362 Esomeprazol Actavis sþ-tfl 20 mg 100 stk A02BC05 3046 3120

518750 Esomeprazol Actavis sþ-tfl 20 mg 28 stk A02BC05 976 1000

167905 Esomeprazol Actavis sþ-tfl 40 mg 28 stk A02BC05 976 1000

159845 Esomeprazole Alvogen sþ-tfl 40 mg 100 stk A02BC05 2900 3046

077213 Esomeprazole Alvogen sþ-tfl 40 mg 30 stk A02BC05 1009 1046

171762 Duspatalin Retard forðahlk 200 mg 30 stk A03AA04 1715

156195 Ondansetron Bluefish filmhtfl 4 mg 100 stk A04AA01 14000 16000

374672 Ondansetron Bluefish filmhtfl 4 mg 50 stk A04AA01 7984 9198

039395 Ondansetron Bluefish filmhtfl 8 mg 50 stk A04AA01 7934 9100

182435 Gliclazid LYFIS töflur 30 mg 180 stk A10BB09 2600 2300

080256 Gliclazid LYFIS töflur 30 mg 90 stk A10BB09 2150 1850

046405 Glimeryl töflur 1 mg 90 stk A10BB12 384 280

046414 Glimeryl töflur 2 mg 90 stk A10BB12 576 420

046423 Glimeryl töflur 3 mg 90 stk A10BB12 768 600

504119 Glimeryl töflur 4 mg 90 stk A10BB12 863 650

487341 Pioglitazone Actavis töflur 30 mg 98 stk A10BG03 10131 10219

419838 Cystagon hylki 150 mg 100 stk A16AA04 30901 32771

036261 Efient filmhtfl 10 mg 28 stk B01AC22
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199454 Efient filmhtfl 5 mg 28 stk B01AC22

056500 Lixiana filmhtfl 15 mg 10 stk B01AF03 2760

080621 Lixiana filmhtfl 30 mg 100 stk B01AF03 27604

078145 Lixiana filmhtfl 30 mg 30 stk B01AF03 8281

408102 Lixiana filmhtfl 60 mg 100 stk B01AF03 27604

579911 Lixiana filmhtfl 60 mg 30 stk B01AF03 8281

434829 EpiPen stl 0,3 mg/sk 1 stk C01CA24 4325 4902

434837 EpiPen Junior stl 0,15 mg/sk 1 stk C01CA24 4325 5637

092989 Eplerenon  Bluefish filmhtfl 25 mg 30 stk C03DA04 1700 1650

105363 Eplerenon  Bluefish filmhtfl 25 mg 30 stk C03DA04 1700 1650

579972 Eplerenon  Bluefish filmhtfl 50 mg 100 stk C03DA04 7900 7700

591317 Eplerenon  Bluefish filmhtfl 50 mg 100 stk C03DA04 7900 7700

568865 Feldil forðatfl 10 mg 100 stk C08CA02 1929 2000

568840 Feldil forðatfl 5 mg 100 stk C08CA02 965 1000

049678 Ramil töflur 5 mg 100 stk C09AA05 684 700

098068 Valpress filmhtfl 160 mg 98 stk C09CA03 1692 1700

098059 Valpress filmhtfl 80 mg 98 stk C09CA03 1692 1700

191079 Rosuvastatin Actavis filmhtfl 10 mg 98 stk C10AA07 3868 4018

173284 Rosuvastatin Actavis filmhtfl 20 mg 98 stk C10AA07 6706 7056

534512 Rosuvastatin Krka filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA07 4100 4050

120768 Rosuvastatin Krka filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA07 7200 6900

380732 Rosuvastatin Krka filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA07 18000 16500

181890 Postinor töflur 1,5 mg 1 stk G03AD01

190889 Esmya töflur 5 mg 28 stk G03XB02 19108

080538 Sildenafil Actavis filmhtfl 50 mg 4 stk G04BE03 748 766

180500 Tamsulosin Medical hylki 0,4 mg 100 stk G04CA02 1900 1700

048797 Tamsulosin Mylan hylki 0,4 mg 90 stk G04CA02 1437

010837 Somavert sts 15 mg 30 hgl H01AX01 441331

010848 Somavert sts 20 mg 30 hgl H01AX01 588020

468103 Cinacalcet Mylan filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 13207

193411 Cinacalcet Mylan filmhtfl 60 mg 28 stk H05BX01 23681

131155 Cinacalcet Mylan filmhtfl 90 mg 28 stk H05BX01 37343

192296 Cinacalcet Sandoz filmhtfl 60 mg 28 stk H05BX01 28016 20000

545110 Cinacalcet Sandoz filmhtfl 90 mg 28 stk H05BX01 43040 30000

397520 Dicloxacillin Bluefish hylki 500 mg 30 stk J01CF01 1900 1200

056523 Ery-Max sh-hylki 250 mg 40 stk J01FA01 979 1243

027094 Furadantin töflur 5 mg 50 stk J01XE01 603 611

142323 Haiprex töflur 1 g 100 stk J01XX05 2191 2519

152675 Valaciclovir Bluefish filmhtfl 500 mg 42 stk J05AB11 2300 2220

458149 Stivarga filmhtfl 40 mg 84 stk L01XE21 565382 333221

581792 Bicalutamide Alvogen filmhtfl 150 mg 90 stk L02BB03 14060

168083 Bicalutamide Alvogen filmhtfl 50 mg 90 stk L02BB03 9215

166628 Humira stl 40 mg/pe

nna

0,4 ml L04AB04 116838

545554 Ibuprofen Bril filmhtfl 200 mg 20 stk M01AE01

528311 Ibuprofen Bril filmhtfl 400 mg 100 stk M01AE01 491

567805 Ibuprofen Bril filmhtfl 400 mg 30 stk M01AE01

430839 Ibuprofen Bril filmhtfl 400 mg 50 stk M01AE01

519070 Ibuprofen Bril filmhtfl 600 mg 100 stk M01AE01 659

100441 Ibuprofen Bril filmhtfl 600 mg 30 stk M01AE01 279

409975 Cloxabix hylki 200 mg 100 stk M01AH01 4003 3896

401084 Cloxabix hylki 200 mg 20 stk M01AH01 942 923

095092 Botox sts 200 ae/hgl 1 hgl M03AX01 42802 40756

525014 Norgesic töflur 100 stk M03BC51 562 591

520759 Norgesic töflur 30 stk M03BC51 272 277

159141 Fentanyl Actavis forðapl 100 mcg/k

lst

5 stk N02AB03 4466 4361

131441 Fenemal Recip töflur 100 mg 100 stk N03AA02 835 2262

131383 Fenemal Recip töflur 15 mg 100 stk N03AA02 566 1404
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131417 Fenemal Recip töflur 50 mg 100 stk N03AA02 755 1590

131334 Fenantoin Recip töflur 100 mg 100 stk N03AB02 359 852

080162 Pregabalina Tecnigen hylki 150 mg 56 stk N03AX16 2765 2458

036754 Pregabalina Tecnigen hylki 300 mg 56 stk N03AX16 3498 3419

071528 Pregabalina Tecnigen hylki 75 mg 56 stk N03AX16 1430 1356

148452 Akineton töflur 2 mg 100 stk N04AA02 698 941

528214 Oprymea forðatfl 0,52 mg 100 stk N04BC05 10200 9500

545090 Oprymea forðatfl 2,1 mg 100 stk N04BC05 23400 21900

518224 Rasagilin Krka töflur 1 mg 112 stk N04BD02 43000 37000

487650 Rasagiline Mylan töflur 1 mg 112 stk N04BD02 33617

540709 Rasagiline Mylan töflur 1 mg 28 stk N04BD02 9882

464335 Ziprasidon Actavis hylki 80 mg 56 stk N05AE04 13235

517693 Quetiapin ratiopharm forðatfl 200 mg 100 stk N05AH04 15400 15200

077881 Quetiapin ratiopharm forðatfl 50 mg 100 stk N05AH04 7900 7800

125457 Quetiapine Teva filmhtfl 100 mg 100 stk N05AH04 2000 1900

565400 Quetiapine Teva filmhtfl 200 mg 100 stk N05AH04 4400 3800

107657 Aripiprazol Krka töflur 10 mg 56 stk N05AX12 12000 10000

088445 Aripiprazol Krka töflur 15 mg 56 stk N05AX12 12000 10000

052737 Aripiprazol Krka töflur 5 mg 56 stk N05AX12 12000 10000

498481 Aripiprazol Medical Valley töflur 10 mg 56 stk N05AX12 11500 9850

445418 Aripiprazol Medical Valley töflur 15 mg 56 stk N05AX12 11500 9850

151682 Aripiprazol Medical Valley töflur 5 mg 56 stk N05AX12 10143 9850

403524 Aripiprazole ratiopharm töflur 10 mg 56 stk N05AX12 12000 10000

568945 Aripiprazole ratiopharm töflur 15 mg 56 stk N05AX12 12000 10000

524937 Aripiprazole Sandoz töflur 10 mg 56 stk N05AX12 11926 10083

489348 Aripiprazole Sandoz töflur 15 mg 56 stk N05AX12 11926 10083

440731 Aripiprazole Sandoz töflur 30 mg 56 stk N05AX12 20505 18075

122354 Aripiprazole Sandoz töflur 5 mg 56 stk N05AX12 11926 10083

079410 Lemilvo töflur 10 mg 100 stk N05AX12 21293 18098

542634 Lemilvo töflur 10 mg 56 stk N05AX12 11924 10135

173895 Lemilvo töflur 15 mg 100 stk N05AX12 21293 18098

540648 Lemilvo töflur 15 mg 56 stk N05AX12 11924 10135

506809 Lemilvo töflur 5 mg 100 stk N05AX12 21293 18098

418119 Lemilvo töflur 5 mg 56 stk N05AX12 11924 10135

493496 TREVICTA stl 175 mg 1 áf.spr N05AX13 80879

415635 TREVICTA stl 263 mg 1 áf.spr N05AX13 115407

440410 TREVICTA stl 350 mg 1 áf.spr N05AX13 149264

527714 TREVICTA stl 525 mg 1 áf.spr N05AX13 218219

015316 Miron filmhtfl 30 mg 100 stk N06AX11 1844 1900

535777 Aritavi sþ-hylki 30 mg 28 stk N06AX21 973 825

514870 Duloxetin Krka sþ-hylki 30 mg 30 stk N06AX21 1100 900

447040 Duloxetin Krka sþ-hylki 60 mg 100 stk N06AX21 6400 6300

432410 Duloxetin Krka sþ-hylki 60 mg 30 stk N06AX21 1850 1500

571628 Duloxetine ratiopharm sþ-hylki 30 mg 100 stk N06AX21 5500 5000

501277 Duloxetine ratiopharm sþ-hylki 60 mg 100 stk N06AX21 6400 6300

486821 Methylphenidate Sandoz forðatfl 18 mg 90 stk N06BA04 8819

537029 Methylphenidate Sandoz forðatfl 36 mg 90 stk N06BA04 8329

398759 Methylphenidate Sandoz forðatfl 54 mg 90 stk N06BA04 10289

186790 Memantine ratiopharm filmhtfl 20 mg 100 stk N06DX01 6445 6200

438639 Zalatine filmhtfl 10 mg 98 stk N06DX01 2597 2524

381120 Nicotinell Lakrids tyggigúm 2 mg 204 stk N07BA01

040484 Nicotinell Mint munnstfl 2 mg 96 stk N07BA01

082334 Nicotinell Mint tyggigúm 4 mg 24 stk N07BA01

574597 Nicotinell Spearmint tyggigúm 2 mg 24 stk N07BA01

479310 Nicotinell Tropical Fruit tyggigúm 2 mg 24 stk N07BA01

085771 Riluzol Actavis filmhtfl 50 mg 56 stk N07XX02 16881 17304

423414 Otrivin Menthol 

ukonserveret

nefúði 1 mg/ml 10 ml R01AA07
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439089 Otrivin ukonserveret nefúði 1 mg/ml 10 ml R01AA07

195776 Rinexin forðatfl 50 mg 100 stk R01BA01 627 952

195768 Rinexin forðatfl 50 mg 30 stk R01BA01 296 748

052317 Strefen sogtfl 8,75 mg 16 stk R02AX01

463956 Strefen Orange Sukkerfri sogtfl 8,75 mg 16 stk R02AX01

Breyttur greiðsluhlutur S.Í.
016946 Lanzo munndr.t 15 mg 56 stk A02BC03 0 G

Breyttur markaðsleyfishafi
171762 Duspatalin Retard forðahlk 200 mg 30 stk A03AA04 Parlogis - óskráð lyf BGP Produtcs B.V.

008196 Mildison Lipid krem 10 mg/g 100 g D07AA02 Astellas Pharma A/S LEO Pharma A/S

007986 Mildison Lipid krem 10 mg/g 15 g D07AA02 Astellas Pharma A/S LEO Pharma A/S

008194 Mildison Lipid krem 10 mg/g 30 g D07AA02 Astellas Pharma A/S LEO Pharma A/S

020457 Locoid krem 1 mg/g 100 g D07AB02 Astellas Pharma A/S LEO Pharma A/S

144808 Locoid húðlausn 1 mg/ml 30 ml D07AB02 Astellas Pharma A/S LEO Pharma A/S

020444 Locoid krem 1 mg/g 30 g D07AB02 Astellas Pharma A/S LEO Pharma A/S

143727 Locoid smyrsli 1 mg/g 30 g D07AB02 Astellas Pharma A/S LEO Pharma A/S

025142 Locoid Crelo húðfl 1 mg/g 30 g D07AB02 Astellas Pharma A/S LEO Pharma A/S

022451 Locoid Lipid krem 1 mg/g 100 g D07AB02 Astellas Pharma A/S LEO Pharma A/S

022440 Locoid Lipid krem 1 mg/g 30 g D07AB02 Astellas Pharma A/S LEO Pharma A/S

054213 Act-Hib sts 34 mcg/h

gl

0,5 ml J07AG01 Sanofi Pasteur MSD Sanofi Pasteur Europe

034157 Diftavax stl 0,5 ml J07AM51 Sanofi Pasteur MSD Sanofi Pasteur Europe

028314 Typhim Vi stl 25 mcg/s

pr

0,5 ml J07AP03 Sanofi Pasteur MSD Sanofi Pasteur Europe

064733 Vaxigrip stl 0,5 ml J07BB02 Sanofi Pasteur MSD Sanofi Pasteur Europe

460170 Avaxim stl 0,5 ml J07BC02 Sanofi Pasteur MSD Sanofi Pasteur Europe

042549 Imovax Polio stl 0,5 ml J07BF03 Sanofi Pasteur MSD Sanofi Pasteur Europe

028351 Stamaril sts 0,5 ml J07BL01 Sanofi Pasteur MSD Sanofi Pasteur Europe

Breyttur umboðsaðili
171762 Duspatalin Retard forðahlk 200 mg 30 stk A03AA04 Parlogis hf Icepharma hf

Breyttur viðmiðunargjaldmiðill
419838 Cystagon hylki 150 mg 100 stk A16AA04 DKK XEU

102404 Daxas filmhtfl 500 mcg 30 stk R03DX07 DKK SEK

123456 Daxas filmhtfl 500 mcg 90 stk R03DX07 DKK SEK

Fellt út v/birgðaskorts
129291 Omeprazol Sandoz sþ-hylki 40 mg 100 stk A02BC01 Oct 31 2016 12:00AM

031039 Metoprolol Mylan töflur 100 mg 100 stk C07AB02 Oct 31 2016 12:00AM

168651 Metoject stl 50 mg/ml 0,4 ml L01BA01 Oct 31 2016 12:00AM

494574 Topiramat Bluefish filmhtfl 200 mg 60 stk N03AX11 Oct 31 2016 12:00AM

081635 Nicotinell IceMint tyggigúm 2 mg 204 stk N07BA01 Oct 31 2016 12:00AM

004696 Dexomet mixtúra 3 mg/ml 150 ml R05DA09 Oct 31 2016 12:00AM

Öryggiskröfur LST
062341 Mykofenolatmofetil 

Actavis

filmhtfl 500 mg 150 stk L04AA06 0 1

107657 Aripiprazol Krka töflur 10 mg 56 stk N05AX12 0 1

088445 Aripiprazol Krka töflur 15 mg 56 stk N05AX12 0 1

113143 Aripiprazol Krka töflur 30 mg 56 stk N05AX12 0 1

052737 Aripiprazol Krka töflur 5 mg 56 stk N05AX12 0 1

Hættur viðmiðunarverðflokkur
107265 Eplerenon  Bluefish filmhtfl 50 mg 30 stk C03DA04 V0197

405535 Eplerenon  Bluefish filmhtfl 50 mg 30 stk C03DA04 V0197

017792 Inspra filmhtfl 50 mg 30 stk C03DA04 V0197

024901 Metoprolin töflur 100 mg 100 stk C07AB02 V0106

031039 Metoprolol Mylan töflur 100 mg 100 stk C07AB02 V0106

025046 Enalapril Krka töflur 10 mg 250 stk C09AA02 V0482

373234 Enalapril Krka töflur 10 mg 250 stk C09AA02 V0482

025041 Enalapril Krka töflur 20 mg 250 stk C09AA02 V0483

440652 Enalapril Krka töflur 20 mg 250 stk C09AA02 V0483

025052 Enalapril Krka töflur 5 mg 250 stk C09AA02 V0450

514090 Enalapril Krka töflur 5 mg 250 stk C09AA02 V0450
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172395 Topimax töflur 200 mg 60 stk N03AX11 V0252

494574 Topiramat Bluefish filmhtfl 200 mg 60 stk N03AX11 V0252

084192 Alprazolam Krka forðatfl 2 mg 30 stk N05BA12 V0311

064170 Tafil Retard forðatfl 2 mg 30 stk N05BA12 V0311

Staða lyfs
171762 Duspatalin Retard forðahlk 200 mg 30 stk A03AA04 0 1

Nýr viðmiðunarverðflokkur
034479 Efient filmhtfl 10 mg 28 stk B01AC22 V0806

036261 Efient filmhtfl 10 mg 28 stk B01AC22 V0806

034468 Efient filmhtfl 5 mg 28 stk B01AC22 V0805

199454 Efient filmhtfl 5 mg 28 stk B01AC22 V0805

499020 Zeldox hylki 80 mg 56 stk N05AE04 V0718

464335 Ziprasidon Actavis hylki 80 mg 56 stk N05AE04 V0718

Nýskráð lyf
159458 Omeprazol Medical Valley sþ-hylki 20 mg 28 stk A02BC01

171762 Duspatalin Retard forðahlk 200 mg 30 stk A03AA04

036261 Efient filmhtfl 10 mg 28 stk B01AC22

199454 Efient filmhtfl 5 mg 28 stk B01AC22

056500 Lixiana filmhtfl 15 mg 10 stk B01AF03

080621 Lixiana filmhtfl 30 mg 100 stk B01AF03

078145 Lixiana filmhtfl 30 mg 30 stk B01AF03

408102 Lixiana filmhtfl 60 mg 100 stk B01AF03

579911 Lixiana filmhtfl 60 mg 30 stk B01AF03

181890 Postinor töflur 1,5 mg 1 stk G03AD01

048797 Tamsulosin Mylan hylki 0,4 mg 90 stk G04CA02

010837 Somavert sts 15 mg 30 hgl H01AX01

010848 Somavert sts 20 mg 30 hgl H01AX01

468103 Cinacalcet Mylan filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01

193411 Cinacalcet Mylan filmhtfl 60 mg 28 stk H05BX01

131155 Cinacalcet Mylan filmhtfl 90 mg 28 stk H05BX01

581792 Bicalutamide Alvogen filmhtfl 150 mg 90 stk L02BB03

168083 Bicalutamide Alvogen filmhtfl 50 mg 90 stk L02BB03

166628 Humira stl 40 mg/pe

nna

0,4 ml L04AB04

545554 Ibuprofen Bril filmhtfl 200 mg 20 stk M01AE01

528311 Ibuprofen Bril filmhtfl 400 mg 100 stk M01AE01

567805 Ibuprofen Bril filmhtfl 400 mg 30 stk M01AE01

430839 Ibuprofen Bril filmhtfl 400 mg 50 stk M01AE01

519070 Ibuprofen Bril filmhtfl 600 mg 100 stk M01AE01

100441 Ibuprofen Bril filmhtfl 600 mg 30 stk M01AE01

487650 Rasagiline Mylan töflur 1 mg 112 stk N04BD02

540709 Rasagiline Mylan töflur 1 mg 28 stk N04BD02

464335 Ziprasidon Actavis hylki 80 mg 56 stk N05AE04

493496 TREVICTA stl 175 mg 1 áf.spr N05AX13

415635 TREVICTA stl 263 mg 1 áf.spr N05AX13

440410 TREVICTA stl 350 mg 1 áf.spr N05AX13

527714 TREVICTA stl 525 mg 1 áf.spr N05AX13

486821 Methylphenidate Sandoz forðatfl 18 mg 90 stk N06BA04

537029 Methylphenidate Sandoz forðatfl 36 mg 90 stk N06BA04

398759 Methylphenidate Sandoz forðatfl 54 mg 90 stk N06BA04

381120 Nicotinell Lakrids tyggigúm 2 mg 204 stk N07BA01

040484 Nicotinell Mint munnstfl 2 mg 96 stk N07BA01

082334 Nicotinell Mint tyggigúm 4 mg 24 stk N07BA01

574597 Nicotinell Spearmint tyggigúm 2 mg 24 stk N07BA01

479310 Nicotinell Tropical Fruit tyggigúm 2 mg 24 stk N07BA01

423414 Otrivin Menthol 

ukonserveret

nefúði 1 mg/ml 10 ml R01AA07

439089 Otrivin ukonserveret nefúði 1 mg/ml 10 ml R01AA07

052317 Strefen sogtfl 8,75 mg 16 stk R02AX01



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form Styrk Eining styrksMagn Eining ATC flokkurGamalt gildi Nýtt gildi
463956 Strefen Orange Sukkerfri sogtfl 8,75 mg 16 stk R02AX01

Nýskráð norrænt vörunúmer
159458 Omeprazol Medical Valley sþ-hylki 20 mg 28 stk A02BC01 159458

036261 Efient filmhtfl 10 mg 28 stk B01AC22 036261

199454 Efient filmhtfl 5 mg 28 stk B01AC22 199454

056500 Lixiana filmhtfl 15 mg 10 stk B01AF03 056500

080621 Lixiana filmhtfl 30 mg 100 stk B01AF03 080621

078145 Lixiana filmhtfl 30 mg 30 stk B01AF03 078145

408102 Lixiana filmhtfl 60 mg 100 stk B01AF03 408102

579911 Lixiana filmhtfl 60 mg 30 stk B01AF03 579911

181890 Postinor töflur 1,5 mg 1 stk G03AD01 181890

190889 Esmya töflur 5 mg 28 stk G03XB02 190889

048797 Tamsulosin Mylan hylki 0,4 mg 90 stk G04CA02 048797

010837 Somavert sts 15 mg 30 hgl H01AX01 010837

010848 Somavert sts 20 mg 30 hgl H01AX01 010848

468103 Cinacalcet Mylan filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 468103

193411 Cinacalcet Mylan filmhtfl 60 mg 28 stk H05BX01 193411

131155 Cinacalcet Mylan filmhtfl 90 mg 28 stk H05BX01 131155

581792 Bicalutamide Alvogen filmhtfl 150 mg 90 stk L02BB03 581792

168083 Bicalutamide Alvogen filmhtfl 50 mg 90 stk L02BB03 168083

166628 Humira stl 40 mg/pe

nna

0,4 ml L04AB04 166628

545554 Ibuprofen Bril filmhtfl 200 mg 20 stk M01AE01 545554

528311 Ibuprofen Bril filmhtfl 400 mg 100 stk M01AE01 528311

567805 Ibuprofen Bril filmhtfl 400 mg 30 stk M01AE01 567805

430839 Ibuprofen Bril filmhtfl 400 mg 50 stk M01AE01 430839

519070 Ibuprofen Bril filmhtfl 600 mg 100 stk M01AE01 519070

100441 Ibuprofen Bril filmhtfl 600 mg 30 stk M01AE01 100441

487650 Rasagiline Mylan töflur 1 mg 112 stk N04BD02 487650

540709 Rasagiline Mylan töflur 1 mg 28 stk N04BD02 540709

464335 Ziprasidon Actavis hylki 80 mg 56 stk N05AE04 464335

493496 TREVICTA stl 175 mg 1 áf.spr N05AX13 493496

415635 TREVICTA stl 263 mg 1 áf.spr N05AX13 415635

440410 TREVICTA stl 350 mg 1 áf.spr N05AX13 440410

527714 TREVICTA stl 525 mg 1 áf.spr N05AX13 527714

486821 Methylphenidate Sandoz forðatfl 18 mg 90 stk N06BA04 486821

537029 Methylphenidate Sandoz forðatfl 36 mg 90 stk N06BA04 537029

398759 Methylphenidate Sandoz forðatfl 54 mg 90 stk N06BA04 398759

381120 Nicotinell Lakrids tyggigúm 2 mg 204 stk N07BA01 381120

040484 Nicotinell Mint munnstfl 2 mg 96 stk N07BA01 040484

082334 Nicotinell Mint tyggigúm 4 mg 24 stk N07BA01 082334

574597 Nicotinell Spearmint tyggigúm 2 mg 24 stk N07BA01 574597

479310 Nicotinell Tropical Fruit tyggigúm 2 mg 24 stk N07BA01 479310

423414 Otrivin Menthol 

ukonserveret

nefúði 1 mg/ml 10 ml R01AA07 423414

439089 Otrivin ukonserveret nefúði 1 mg/ml 10 ml R01AA07 439089

052317 Strefen sogtfl 8,75 mg 16 stk R02AX01 052317

463956 Strefen Orange Sukkerfri sogtfl 8,75 mg 16 stk R02AX01 463956

Nýtt í viðmiðunarverðskrá
034479 Efient filmhtfl 10 mg 28 stk B01AC22 V0806

036261 Efient filmhtfl 10 mg 28 stk B01AC22 V0806

034468 Efient filmhtfl 5 mg 28 stk B01AC22 V0805

199454 Efient filmhtfl 5 mg 28 stk B01AC22 V0805

048797 Tamsulosin Mylan hylki 0,4 mg 90 stk G04CA02 V0148

468103 Cinacalcet Mylan filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 V0720

193411 Cinacalcet Mylan filmhtfl 60 mg 28 stk H05BX01 V0721

131155 Cinacalcet Mylan filmhtfl 90 mg 28 stk H05BX01 V0722

581792 Bicalutamide Alvogen filmhtfl 150 mg 90 stk L02BB03 V0421

168083 Bicalutamide Alvogen filmhtfl 50 mg 90 stk L02BB03 V0420



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form Styrk Eining styrksMagn Eining ATC flokkurGamalt gildi Nýtt gildi
528311 Ibuprofen Bril filmhtfl 400 mg 100 stk M01AE01 V0562

519070 Ibuprofen Bril filmhtfl 600 mg 100 stk M01AE01 V0564

100441 Ibuprofen Bril filmhtfl 600 mg 30 stk M01AE01 V0563

159141 Fentanyl Actavis forðapl 100 mcg/k

lst

5 stk N02AB03 V0223

487650 Rasagiline Mylan töflur 1 mg 112 stk N04BD02 V0711

540709 Rasagiline Mylan töflur 1 mg 28 stk N04BD02 V0726

499020 Zeldox hylki 80 mg 56 stk N05AE04 V0718

464335 Ziprasidon Actavis hylki 80 mg 56 stk N05AE04 V0718

486821 Methylphenidate Sandoz forðatfl 18 mg 90 stk N06BA04 V0691

537029 Methylphenidate Sandoz forðatfl 36 mg 90 stk N06BA04 V0624

398759 Methylphenidate Sandoz forðatfl 54 mg 90 stk N06BA04 V0622

Birgðaskortur lokið
79358 Nicotinell Icemint tyggjó 4 mg 24 stk N07BA01

159141 Fentanyl Actavis forðapl 100 mcg/k

lst

5 stk N02AB03


